phetam dices, ut alteram blasphemiam declines. Et quid facilius quam ut tu te Prophetam dicas? Atqui ut Prophetam esse demonstres, ut vocationis tuae signa proferas, ut Prophetarum nunc in Ecclesia Christi locum & ordinem probes, qualis in veteri populo fuit, hoc opus, hic labor est. Cuius stultissimo haeretico Prophetā se dicere facile & obuium est. Dicit idem Lutherus, dicit Zwinglius, dicit Seruerus, dicit quilibet pseudomagister. Sanè futuros in Ecclesia Christi pseu<sup>2. Petr. 2.  
dopropetas, sicut in veteri populo fuerunt,</sup> aperte D. Petrus affirmat: Christus quoque in Euangeliō p̄̄emonuit. Atqui constituto Ecclesiæ Christianæ ordine & hierarchia, futuros denuò nouos Prophetas, quales in veteri populo exstiterunt, nulla Scriptura docet. Deinde ut illud demus, excitari à Deo in statu noui testamenti Prophetas aliquos extra ordinē missos, nec Calvinus tamen, nec quispiam alias nostri temporis Magister nouus eorum se numero accensere potest. Veteris Propheta-  
populi Prophetæ nouas doctrinas nunquam inuixerunt, no-  
rum religionis cultum, nouas ceremonias nunquam introdu-  
xerunt, obedientiam Synagogæ eiūisque Præfectis ac summo Sacerdoti nunquam denegarunt. Denique si librorum cuius-  
que argumenta attendimus, nihil aliud tractarunt, quam ut discimus  
peccata illius populi post regni Davidici diuisionem repre-  
henderent, ut crescentem in illis decem tribibus, posteaq; in reliquis etiam duabus idolatriā reprimenterent, ut imminen-  
tem Dei ultionem, nisi resipiscerent, prædicerent; ac deum  
ut in tantis malis spe futurorū accenderent, de Christi ad-  
uentu & Ecclesiæ post eū felicitate prænunciarent; Iudeorū postremò indurationē & reprobationem futurā cum Gentium  
vocatione coniunctā illis ad terrorem inculcarent. Hæc sunt  
veterum omnium Prophetatum argumenta. Nec nouam re-  
ligionem protulerunt, nec Synagogæ Præfetos sedibus suis  
expulerunt, nec sacramenta olim tradita aboleuerunt: quæ  
omnia, multaque his deteriora, Calvinus perpetrauit, exete-  
rique perpetrant noui Magistri. Stulte igitur & ridiculè Cal-  
vinus Prophetarum se numero locat: inceptè & impie Catho-  
licæ Ecclesiæ zelum ac pietatem haereticos persequentis,  
cum Synagogæ Sacerdotibus veteres Prophetas vexantibus  
acomponit. Sed de hoc praetextu verbi Dei ad Ecclesiæ au-  
thoritatem labefactandam, quo tam frequenter Calvinus  
vitur, vtuntur & alij horum temporum haeretici, videre stu-  
diosus lector poterit quæ olim contra Guliel. Vhitakerum,  
eiusdem farinę hominem, in defensione nostra disputauimus.